АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.09.2016 г.                                     № 529
г. Сусуман

	 О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 26.08.2016 г. № 475 «Об утверждении административного регламента администрации Сусуманского городского округа «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сусуманского городского округа»

          В связи с уточнением порядка и формы контроля за осуществлением муниципального контроля в области торговой деятельности, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п. 4.1 раздела IV «Порядок и формы контроля за осуществлением муниципального контроля в области торговой деятельности» после слов «осуществляется непосредственно» добавить слова «руководителем Комитета».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа                                                         А.В. Лобов